
aauariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

l?onc:(19)3867 9700 - 1?ax(19)3867 2856)

HOMOLOGACÃO E AD.IUDICACÃO

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete da Prefeitura do
Município de [aguaiiúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA o presente certame licitatório CONCORRENCIA N' 032/2023 e
ADJUDICA o objeto ''Execução de Parque Linear ao longo de trecho de ciclovia
conectando os bairros Jardim Paraíso e Parque Florianópolis -- Jaguariúna/SP", em
favor da licitante 3 RAMOS CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 26.157.090/0001 -
12, cona o valor global de R$ 1 . 1 85.496,23 (um milhão, cento e oitenta e cinco mil.
quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e três centavos).

Secretaria de Gabinete, 03 de outubro de 2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

)
r



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Terça-feira, 03 de outubro de 2023 AnolX IEdição ng 12611 Página 3 de 8

190p BRENDA FERNANDES MAGIOLI
191e PRISCILLA ROBERTA CORREA

192e MICHELA DE SOUZA ALMEIDA ITO
193e ANA CLAUDIA DE AVELLAR MACHADO

Jaguariúna, 03 de outubro de 2023.
Departamento de Recursos Humanos

novo Edital completo poderá ser consultado e adquirido nos
sítes www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br
https://www.gov.br/compras/pt-br a partir do dia 05 de
outubro de 2023. Mais informações poderão ser obtidas
pelos telefones:(19) 3867-9780, com Antõnia,(19)
3867-9792, com Ricardo,(19) 3867-9825, com Renato ou
Jogo,(19) 3867-9707, com Luciano,(19) 3867-9757, com
Geovani.(19) 3867-9807, com Cada,(19) 3867-9760, com
Julga, OI, pelo endereço eletrõnico
joaoped ro. l icítacoes@jag u a riu na . sp. gov. br.

Jaguariúna, 03 de outubro de 2023.
Antonia M. S. X. Brasilino - Departamento de Licitações

e

Em vista da
EDnAL DE CONVOCAÇÃO

classificação em Concurso
convocamos os abaixo relacionados para comparecerem à
Prefeitura do Município de Jaguariúna, visando medidas
para ADMISSÃO - Regime Jurídico único Estatutário.

O não comparecimento no prazo de 03 (três) dias,
contados a partir da publicação deste, caracterizará

ensejando a convocação do classificado

Público

e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência ng 032/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que a Concorrência acima mencionada, que tem por objeto
'Execução de Parque Linear ao longo de trecho de ciclovia
conectando os bairros Jardim Paraíso e Parque Florianópolis

Jaguariúna/SP", foi adjudicada e homologada no dia 03 de
outubro de 2023 em favor da licitante 3 RAMOS

CONSTRUÇOES LTDA CNPJ 26.157.090/0001-12, com o
valor global de R$ 1.185.496,23

Jaguariúna. 03 de outubro de 2023
Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrânico nQ 098/2023
Ata de Registro de Preços nQ 271/2023
Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de

Jaguariúna
Detentora: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

BACKES LTDA
CNPJ: 25.279.552/0001-01
Objeto: Registro de preços de medicamentos.
Itens: 24 e 85
Valor total: R$ 2.575,00
Secretaria de Gabinete. 27 de setembro de 2023
Mana Emílía Peçonha de Oliveira Salva
Secreta ria de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrõnico na 098/2023
Ata de Registro de Preços ng 272/2023
órgão Gerencíador: Prefeitura do

Jaguariúna
Detentora; DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO

MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 16.970.999/0001-31
Objeto: Registro de preços de medicamentos.
Item: 18
Valor total: R$ 5.130,00
Secretaria de Gabinete, 27 de setembro de 2023.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secreta ria de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrõnico nQ 098/2023
Ata de Registro de Preços ng 291/2023
órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de

Jaguariúna
Detentora: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.847.630/0001-10

D

desistência,
imediato.

Concurso Público Edital nQ 010/2021
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA l -

ENSINO FUNDAMENTAL
101p - CAMILA ALMADA NUNES

102e -JESSICA AMANDA BEKER ANTON10
i'Candidatos 029 ao 05e, 08e, 09e, ].le ao 13', 16e, 18'

21e, 22Q, 24g, 26Q, 28g ao 31e, 33g ao 36e. 39Q. 42Q. 44e
45P, 47e, 48e, 50Q, 56g, 59ç} ao 61e, 64p, 65a. 67e ao 74g
77g ao 84e, 86g, 88g ao glQ, 93P, 94Q. g6g, 99g e 100e
desistiram e/ou não manifestaram interesse nas vagas.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll -
CIENCIAS

08Q -JULi0 SERG10 DOS SANTOS
i'Candidatos lg ao 5P e 7g desistiram e/ou não

manifestaram interesse nas vagas.
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁsIcA ll -

LÍNGUA PORTUGUESA
41p-BRUNA EDUARDAIGNAC10

i'Candidatos 2e ao 4e, 6e, 89 ao 10e, 13e, 15Q. 16e. 19Q,
20e, 22e ao 25e, 32a a 34e e 40Q desistiram e/ou nãa
manifestaram interesse nas vagas

Cargo: PSICÓLOGO
16p - DANIEL SHINZATO DE QUEiROZ
H'Candidatos 3e, 7Q, 8e, 10e ao 12P e 15Q desistiram e/ou

não manifestaram interesse nas vagas.
Jaguariúna, 03 de outubro de 2023
Departamento de Recursos Humanos

Município de

AVIso DE le ALTERAÇÃO E REABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N' 091/2023 - EXCLUSIVO PARA

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Jaguariúna. torna público e para
conhecimento dos interessados que encontra-se reaberto
nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÕNICO N9 091/2023. cujo
objeto é o registro de preços de instrumentais e acessórios
de reposição - Odontológicos, conforme demais
especificações descritas no Edital. A nova data da sessão
pública para a disputa de preços se dará no dia 23 de
outubro de 2023. às 09:00 horas, no Portal de Compras do
Governo Federal(https://www.gov.br/compras/pt-br). O

1-município deJaguariúna :'SP l Conforme Lei Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 2019


